ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 253/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 147/2014;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: WFL DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO, CNPJ

032.751.735/0001-45; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETROELETRÔNICOS E

MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA,

DESCRITAS NO(S) ITEM(NS) ESPECIFICADOS NA TABELA PREVISTA NA

CLÁUSULA SEGUNDA DESTE CONTRATO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 034/2014/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 03.01.000/ 05.01.000/ 05.02.000/

06.02.000/ 02.01.000/ 04.01.000/ 09.01.000/ 10.01.000/ 11.01.000/ 06.01.000,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.003/ 2.006/ 2.013/ 1.002/ 2.017/ 2.020/ 2.022/ 2.024/

2.025/ 2.026/ 2.028/ 2.06.1/ 2.032/ 2.037/ 2.041/ 2.042/ 2.043/ 2.047/ 2.048/ 2.033/

2.064/ 2.049, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30/ 44.90.52, VALOR: R$ 17.500,00

(DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA:

19/09/2014. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA

CONTRATADA: FÁBIO DAS VIRGENS PEREIRA.